
  
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
                                    ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    ​ ​                                      ​  
07.09.2021    ​                             м. Охтирка​ ​ ​         №  427-МР 

 
Про внесення змін до рішень  
Охтирської міської ради   
 

Відповідно до ст. 12, 122 Земельного кодексу України,  Закону України 
«Про землеустрій», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» на підставі  заяв громадян, міська рада 
вирішила: 

 
         1.  Внести зміни до п. 1 додатку 2 до рішення Охтирської міської ради 
від 23.06.2015 № 1483-МР «Про затвердження документації із землеустрою 
та приватизацію земельних ділянок»: 
 
№
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові Домашня адреса 

Адреса 
місцезнаходження 

ділянки 

Передається 
у власність 
відповідно 
до розміру 
ідеальної 

частини, га 

Для яких цілей 
надана ділянка 

Визначений 
кадастровий 

номер 

1. 
Мишеньова 

Оксана 
Іванівна 

(конфіденційна 
інформація) 

м. Охтирка, с. 
Велике Озеро, 

вул. 
Великоозерна, 

45 

1/2 від 
0,2500 

га 

для будівництва і 
обслуговування 

житлового 
будинку, 

господарських 
будівель і споруд 

5910200000: 
02:001:0082 

 
виклавши його внаступній редакції: 
№
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові Домашня адреса 

Адреса 
місцезнаходження 

ділянки 

Передається 
у власність 
відповідно 
до розміру 
ідеальної 

частини, га 

Для яких цілей 
надана ділянка 

Визначений 
кадастровий 

номер 

1. 
Мишеньова 

Оксана 
Іванівна 

(конфіденційна 
інформація) 

м. Охтирка, с. 
Велике Озеро, 

вул. 
Великоозерна, 

45 

1/2 від 
0,2500 

га 

для будівництва і 
обслуговування 

житлового 
будинку, 

господарських 
будівель і споруд 

5910290000: 
02:001:0082 

 



 
 
 
         2.  Внести зміни до рішення Охтирської міської ради від 08.06.2021 № 
307-МР  «Про затвердження документації із землеустрою та надання у 
приватну власність земельної ділянки  Зінчику А.В.», а саме: в заголовку 
рішення слова  Зінчику А.В.  замінити словами  Зінчику В.А., в преамбулі 
рішення  слова «Зінчика Андрія Васильовича» замінити словами «Зінчика 
Василя Андрійовича», в тексті рішення слова «Зінчику Андрію Васильовичу» 
замінити  словами «Зінчику Василю Андрійовичу», виклавши його в 
наступній редакції 

 
«Про затвердження документації  із  
землеустрою та надання у приватну  
власність земельної ділянки Зінчику В.А. 
 

    
 Відповідно до ст. 12, ст. 86, ст. 88, ст. 118, ст. 121 Земельного кодексу 

України, п. 34, ч. 1, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі заяви громадянина Зінчика Василя Андрійовича та 
документації із землеустрою, керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  Охтирська міська рада  вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати 
Зінчику Василю Андрійовичу, рнокпп (конфіденційна інформація) який 
зареєстрований за адресою: (конфіденційна інформація),  у приватну 
власність земельну ділянку площею 33/100 від 0,1000 га, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), код КВЦПЗ – 02.01,  по пров. Ковальський, 3,             
м. Охтирка, землі житлової та громадської забудови, кадастровий номер – 
5910200000:08:010:0051.» 

 
         3.  Внести зміни до п. 2.1 рішення Охтирської міської ради від 
06.10.2020 № 2140-МР  «Про надання дозволу на розробку документації із 
землеустрою»: 

«2.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «М. 
ХВИЛЬОВОГО», ідентифікаційний код юридичної особи 43634002, 
місцезнаходження юридичної особи: пров. Миколи Хвильового, буд. № 1, м. 
Охтирка, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,4000 га для будівництва 
і обслуговування багатоквартирного житлового будинку – код КВЦПЗ 02.03, 
землі житлової та громадської забудови по пров. Миколи Хвильового, 1, м. 
Охтирка.» 
 



             виклавши його в наступній редакції:  
        «2.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «М. 
ХВИЛЬОВОГО», ідентифікаційний код юридичної особи 43634002, 
місцезнаходження юридичної особи: пров. Миколи Хвильового, буд. № 1, м. 
Охтирка, на земельну ділянку орієнтовною площею 1,2700 га для будівництва 
і обслуговування багатоквартирного житлового будинку – код КВЦПЗ 02.03, 
землі житлової та громадської забудови по пров. Миколи Хвильового, 1, м. 
Охтирка.» 
 
         4.  Внести зміни до п. 1.20 п. 1 рішення Охтирської міської ради від 
29.05.2014 № 1096-МР  «Про надання дозволу на розробку документації із 
землеустрою»: 
      «1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки громадянам, фізичним особам - підприємцям:  

      1.20.  Колісніченку Олексію Сергійовичу, який  проживає по 
(конфіденційна інформація), на земельну ділянку  для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд по пров. 
І.Огреба, 12 «а».» 
             виклавши його в наступній редакції:  

       «1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки громадянам, фізичним особам - підприємцям:  

      1.20.  Колісніченку Олексію Сергійовичу, який  зареєстрований за 
адресою: (конфіденційна інформація), на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, – код КВЦПЗ 02.01, землі житлової та 
громадської забудови,  поряд із земельною ділянкою по пров. Івана Огреба, 
12, м. Охтирка.» 

 
 
 

Міський голова                                                                 Павло КУЗЬМЕНКО 


